
SL Consultancy ApS

CVR-nr.: 41513233

Hagbardvej 21
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Jesper Laumand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SL Consultancy ApS
Hagbardvej 21
2300 København S

CVR-nr.: 41513233
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet: Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for fitness og marketing, samt dermed beslægtet virksomhed, herunder konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024/25 udviser et mindre overskud på driften og et mindre underskud efter nedskrivning af finansielle aktiver. Samlet set lever det op til forventningerne. Resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen: Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		665.631	1.105.780
Lønninger		-244.126	-287.378
Andre personaleomkostninger		-92.271	-108.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.792	-100.377
Andre driftsomkostninger		-249.202	-99.210
Resultat af ordinær primær drift		22.240	509.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.790	1.296
Nedskrivning af finansielle aktiver		-43.923	-194.404
Ordinært resultat før skat		-17.893	316.742
Årets resultat		-17.893	316.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.893	316.742
I alt		-17.893	316.742

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.620	7.330
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		60.000	60.000
Tilgodehavende skat		80.391	75.301
Tilgodehavender moms og afgifter		508	17.820
Andre tilgodehavender		0	761
Tilgodehavender i alt		144.519	161.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		536.584	605.658
Værdipapirer og kapitalandele i alt		536.584	605.658
Likvide beholdninger		104.872	34.473
Omsætningsaktiver i alt		785.975	801.343
AKTIVER I ALT		785.975	801.343

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overkurs ved emission		498.000	498.000
Andre reserver		252.050	-64.692
Overført resultat		-17.893	316.742
Egenkapital i alt		774.157	792.050
Periodeafgrænsningsposter		11.818	9.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.818	9.293
Gældsforpligtelser i alt		11.818	9.293
PASSIVER I ALT		785.975	801.343

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret